










Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Sekolah Pascasarjana

: Pendidikan Dasar

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 09087006 - Psikologi Perkemb. Peserta Did

: 1C

Jadwal Kuliah : R.---- Jumat 16:00-18:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D150948 - YESSY YANITA SARI, Dr.,M.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

7 Okt 2022

Kontrak perkuliahan

 Kesepakatan Kelas

 Pre Test

 25 YESSY YANITA SARI

 2 Jumat

14 Okt 2022

STUDI perkembangan manusia : Pengantar  25 YESSY YANITA SARI

 3 Jumat

21 Okt 2022

Teori dan riset perkembangan manusia  25 YESSY YANITA SARI

 4 Jumat

28 Okt 2022

Fase Pranatal  25 YESSY YANITA SARI

 5 Jumat

4 Nov 2022

Tahap Perkembangan FIsik di 3 Tahun Pertama  25 YESSY YANITA SARI

 6 Jumat

11 Nov 2022

Tahap Perkembangan Kognitif di Tiga Tahun Pertama  25 YESSY YANITA SARI

 7 Jumat

18 Nov 2022

 25 YESSY YANITA SARI

 8 Jumat

25 Nov 2022

UTS  25 YESSY YANITA SARI
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Dosen : D150948 - YESSY YANITA SARI, Dr.,M.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR
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 9 Jumat

2 Des 2022

Kuliah Dosen Tamu : Guru Abad 21  25 YESSY YANITA SARI

 10 Jumat

9 Des 2022

Tahap Perkembangan Psikososial di Kanak2 awal  25 YESSY YANITA SARI

 11 Jumat

16 Des 2022

 25 YESSY YANITA SARI

 12 Jumat

23 Des 2022

Tahap Perkembangan Fisik dan Kognitif di masa 

kanak2 pertengahan

 25 YESSY YANITA SARI

 13 Jumat

6 Jan 2023

tahap perkembangan moral  25 YESSY YANITA SARI

 14 Jumat

13 Jan 2023

PENDIDIKAN KARAKTER  25 YESSY YANITA SARI

 15 Jumat

20 Jan 2023

UAS  25 YESSY YANITA SARI

 16 Jumat

27 Jan 2023

Tata Kelola Layanan Inklusi  25 YESSY YANITA SARI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

YESSY YANITA SARI, Dr.,M.Pd

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.
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Kelas
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: 1C

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : YESSY YANITA SARI, Dr.,M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR

7 Okt 2022 14 Okt 2022 21 Okt 2022 28 Okt 2022 4 Novr 2022 11 Novr 202218 Novr 202225 Novr 2022 2 Des 2022 9 Des 2022 16 Des 2022 23 Des 2022 6 Jan 2023 13 Jan 2023 20 Jan 2023 27 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2109087087 FITRIANDINI
14  100

 2 2209087003 RENITA YULISTIANA
14  100

 3 2209087005 KIKI RIZKIANI
14  100

 4 2209087008 JAHIDUL AGLA PRIMA
14  100

 5 2209087009 GERRY ADHITYA
14  100

 6 2209087010 LULUK REGITA HANDAYANI
14  100

 7 2209087011 HILMAN AFIADI
14  100

 8 2209087026 ANNISA NUR PRATIWI
14  100

 9 2209087043 NIVIA GUNARIYATI
14  100

 10 2209087050 DODI SUTRISNO
14  100

 11 2209087051 PORMA SITANGKAS
14  100

 12 2209087053 MEIRA SOESANTI
14  100

 13 2209087054 ELSI SIYASATUL ISLAMIYAH
14  100

 14 2209087055 DEWI FORTUNA WULANDARI
14  100

 15 2209087056 DWI SEPTIANI
14  100

 16 2209087057 INDAH FATMAWATI
14  100

 17 2209087058 TRIS MUNANDAR
14  100

 18 2209087059 YUSI NATASIA
14  100

 19 2209087061 NESA NUR IFANI
14  100

 20 2209087062 SANIPAR
14  100

 21 2209087063 WILDA RAHMA HAERANI
14  100
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 22 2209087064 WIWID FITRIYANI
14  100

 23 2209087065 SUSANTI
14  100

 24 2209087068 GIRI RATNA SARI
14  100

 25 2209087069 SUPARTI
14  100

 25Jumlah hadir :  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

DAFTAR NILAI MAHASISWA

Fakultas : Sekolah Pascasarjana
Prog. Studi : Pendidikan Dasar
Semester : Gasal 2022/2023

Mata Kuliah : Psikologi Perkemb. Peserta Did
Kelas :
Dosen : YESSY YANITA SARI, Dr.,M.Pd

N.AKTIF N.TUGAS N.UTS N.UAS N 
NO N I M NAMA  MAHASISWA ( 10 % ) ( 20 % ) ( 30 % ) ( 40 % ) RATA 2

1 2109087087 FITRIANDINI 0 0 68 0 17 E

2 2209087003 RENITA YULISTIANA 85 90 87 73 81,95 A

3 2209087005 KIKI RIZKIANI 85 90 86 70 80,5 A

4 2209087008 JAHIDUL AGLA PRIMA 90 85 78 85 83,75 A

5 2209087009 GERRY ADHITYA 85 90 78 82 83,3 A

6 2209087010 LULUK REGITA HANDAYANI 90 90 88 90 89,5 A

7 2209087011 HILMAN AFIADI 85 90 82 72 80,3 A

8 2209087026 ANNISA NUR PRATIWI 85 85 87 83 84,7 A

9 2209087043 NIVIA GUNARIYATI 90 90 85 84 86,35 A



10 2209087050 DODI SUTRISNO 95 85 85 90 88 A

11 2209087051 PORMA SITANGKAS 85 85 75 82 81,3 A

12 2209087053 MEIRA SOESANTI 95 85 87 83 85,7 A

13 2209087054 ELSI SIYASATUL ISLAMIYAH 90 85 86 82 84,55 A

14 2209087055 DEWI FORTUNA WULANDARI 85 90 89 78 84,45 A

15 2209087056 DWI SEPTIANI 85 90 76 78 81,2 A

16 2209087057 INDAH FATMAWATI 90 90 88 90 89,5 A

17 2209087058 TRIS MUNANDAR 95 85 82 79 82,85 A

18 2209087059 YUSI NATASIA 90 90 78 80 83 A

19 2209087061 NESA NUR IFANI 95 90 91 92 91,55 A

20 2209087062 SANIPAR 85 85 76 65 74,75 B

21 2209087063 WILDA RAHMA HAERANI 90 90 79 73 80,45 A

22 2209087064 WIWID FITRIYANI 85 85 86 75 81,25 A

23 2209087065 SUSANTI 90 90 80 75 81,5 A

24 2209087068 GIRI RATNA SARI 85 85 77 78 80,2 A

25 2209087069 SUPARTI 85 90 78 78 81,7 A

Ttd



YESSY YANITA SARI, Dr.,M.Pd


